
ZARZĄDZENIE NR 30/2021 
BURMISTRZA MIŁAKOWA 

z dnia 10 maja 2021 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej w związku z naborem na 
wolne stanowisko urzędnicze ds. oświaty i kultury. 

Na podstawie art. 23 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 7 pkt 3 ustawy 
o pracownikach samorządowych z dnia  21 listopada 2008 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1282) oraz §8 Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Miłakowie 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50/2015 Burmistrza Miłakowa                  
z dnia 01 czerwca 2015 r. 

Burmistrz Miłakowa 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w celu przygotowania 
i przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
oświaty i kultury, w składzie: 

1. Krzysztof Żarnoch - Zastępca Burmistrza       - Przewodniczący Komisji 

2. Izabela Stryjek – Inspektor ds. oświaty         - członek komisji 

3. Elżbieta Udała - Inspektor ds. gospodarczych - członek komisji 

§ 2. 1. Komisja Rekrutacyjna rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja rekrutacyjna działa do czasu zakończenia procedury naboru na 
w/w stanowisko. 

§ 3. Komisja Rekrutacyjna pracuje w oparciu o „Regulamin naboru na wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie 
Miejskim w Miłakowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50/2015 
Burmistrza Miłakowa z dnia 01 czerwca 2015 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35833F9-5CA0-4EE8-8E5D-22C973554F50. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krzysztof Szulborski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F35833F9-5CA0-4EE8-8E5D-22C973554F50. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


